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OGGETTO: Concorso pubblico per n. 1 posto di Collab mtore Tecnico Professionale
- addetto alla prevenzione e protezione: determinazioni in merito all'ammissione dei
candidati.

IL DIRIGENTE RESPONSAB LE

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con eliberazione del Direttore
Generale n. 1133 del 16 ottobre 2019:

Richiamata la deliberazione n. 592 del 07.06.2019 con la quale è stato indetto concorso
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 p sto di Collaboratore Tecnico
Professionale - addetto alla prevenzione e protezione - categ. D, afferente al Ruolo Tecnico;

Richiamato il verbale di constatazione datato 25.10.2019, redatto dalla U.O.C. Affari
Generali e Legali, da cui risulta che entro i termini di scadem:a del concorso sono pervenute
n. 28 domande di partecipazione da parte dei candidati riportati nell'allegato elenco
(Allegato l) che forma parte integrante'e sostanziale del pre~;enteprovvedimento;

Osservato che, ai fini dell'ammissione al concorso pubblico di cui trattasi, sono stati
individuati i seguenti requisiti specifici:
~ laurea (triennale) in:

• Ingegneria Civile e ambientale (classe L7) o
• Ingegneria dell'informazione (classe L8) o
• Ingegneria industriale (classe L9) o
• Scienze dell'architettura (LI 7) o
• Scienze e tecniche dell'edilizia (L23) oppure

~ laurea vecchio ordinamento o laurea specialistica/magistrale in:
• Scienze dell'architettura e dell'ingegneria edile (clas:;e LM4) o
• Ingegneria civile e ambientale (classe LM8) o
• Ingegneria dell'informazione (classe LM 9) o
• Ingegneria industriale (classe LM 1O) o
• Ingegneria della sicurezza (classe LM26).

Ritenuto di dover procedere all'ammissione dei candidati al suddett concorso pubblico;

Visti
- il D.M. 09.07.2009 "Equiparazione tra classi delle lauree di cui all 'ex decreto

n. 509/1999 e classi delle lauree di cui all'ex decre'o n. 270/2004, ai fini della
partecipazione ai pubblici concorsi";

- il D.M. 09.07.2009 "Equiparazione tra diplomi di lauree di vecchio ordinamento, lauree
specialistiche (L8) ex decreto n. 509/1999 e lauree magistrali (LM) ex decreto
n. 270/2004, ai fini della partecipazione ai pubblici concorsi";

Preso atto che, dall'esame di quanto dichiarato dai candidati e dalla documentazione dagli
stessi prodotta, risulta che:
- il candidato De Biase Dino è in possesso del titolo u liversitario in Tecniche della

prevenzione nell 'ambiente e nei luoghi di lavoro - classe di laurea L/SNT4 "Classe delle
lauree in professioni sanitarie della prevenzione" conseg ito in data 18.07.2017;

- il suddetto titolo di studio universitario on è equiparato, ai sensi della sopra citata

Pagina 2 di 4



normativa, ad alcuno dei titoli universitari richiesti dal bando ai fini dell'ammissione al
concorso in questione;

- i rimanenti candidati sono in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando;

Ritenuto, pertanto
- di non ammettere al concorso pubblico di cui trattasi il candidato De Biase Dino;
- di ammettere al concorso pubblico di cui trattasi i candidati riportati nell' elenco allegato

al presente provvedimento (Allegato 2);

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1) di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami, indetto con deliberazione
n. 592/2019, per la copertura di n. l posto di Collaboratore Tecnico Professionale -
addetto alla prevenzione e protezione - i n. 27 candidati riportati nell'elenco allegato al
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (Allegato 2);

2) di non ammettere al concorso pubblico indicato al punto 1) il candidato De Biase Dino
- n. a Sapri il 19.08.1982 - in quanto è in possesso del titolo universitario in Tecniche
della prevenzione nell 'ambiente e nei luoghi di lavoro - classe di laurea L/SNT4
"Classe delle lauree in professioni sanitarie della prevenzione" che, ai sensi della
vigente normativa, non è equiparato ad alcuno dei titoli universitari richiesti dal bando
di concorso;

3) di prendere atto che l'originale della presente determinazione è depositato presso la
U.O.C. Affari Generali e Legali, che provvederà altresÌ all'invio al Collegio Sindacale
per i controlli di competenza;

4) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi
dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come
modificato dall'art. 1 - comma 1 -lettera w) della Legge Regionale Il agosto 2015,
n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione alI'Albo dell' Azienda nei modi di legge.

=====--==========================================

Allegati:
1) elenco domande pervenute
2) elenco candidati ammessi.

/
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----- -------- ---- ,~~---------

===============================================:===========

CERTIFICATO DI PUBBLICAZ:ONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda cosÌ come previsto dall'art. 32, comma l, della Legge 69/2009,

d l :- 2 MAR 2020 .., . d.... . .a .' }.... . e VI nmarra per qum ICIglOrm consecutIvI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, .... ~ ..2...MARI.. .2020 ..
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Allegato alla determinazione
n.~;,J/!.del.~g,;.~.:~

Allegato 1

CONCORSO PUBBLICO PER N. 1 POSTO DI COLLABORA TE TECNICO
PROFESSIONALE - ADDETTO ALLA PREVENZIONE E PROTEZIONE.

Elenco domande pervenute

Luogo e data di nascita
1
2
3
4
5
6
7
8
9

lO
Il
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nominativo
Bollini
Bonassi
Bosco
Cilia
Colombo
Confalonieri
Consonni
De Biase
Giordano
Greco
Lizzio
Lombardoni
Marrese
Migliavacca
Nava
Pappacena
Perlasca
Petaccia
Pettorruso
Ragazzi
Salvi
Scaccabarozzi
Siboni
Taruselli
Tedeschini
Tortora
Volpini
Zuin

Piera
Valentina
Marika
Aurelio
Battista
Elisabetta
Matteo
Dino
Luca
Rosa
Luca
Andrea
Attilio
Jessica
Manuel Rodriguez
Angelo
Nicoletta
Fabio
Pasquale
Valeria
Pia Santina
Valter
Anna
Chiara
Carlotta
Valeria
Christian
Chiara

Como
Seriate
Lucera
Monza
Treviglio
Giussano
Merate
Sapri
Cosenza
Reggio Calabria
Giarre
Seriate
Spilimbergo
Saronno
Milano
Nocera Inferiore
Varese
Chieti
Melfi
Catania
Napoli
Besana Brianza
Cesena
Lecco
Perugia
Salerno
Morbegno
Milano

07.08.1979
12.11.1991
03.04.1990
10.07.1988
16.08.1983
10.06.1991
04.08.1991
19.08.1982
31.05.1983
26.03.1986
06.06.1991
02.07.1994
17.06.1983
03.04.1984
16.07.1972
01.12.1987
15.07.1984
24.07.1984
25.11.1986
04.08.1991
09.10.1991
30.01.1976
22.12.1969
18.09.1979
21.11.1985
14.01.1986
04.03.1980
30.03.1977





lI.lIegato -àlla'dè"t!rminaìione
n. ~.-.~~ ...ael..~~;~.~

Allegato 2

CONCORSO PUBBLICO PER N. 1 POSTO DI COLLABORATE TECNICO
PROFESSIONALE - ADDETTO ALLA PREVENZIONE E PROTEZIONE.

Elenco candidati ammessi

l Bollini Piera Como 07.08.1979
2 Bonassi Valentina Seriate 12.11.1991
3 Bosco Marika Lucera 03.04.1990
4 Cilia Aurelio Monza 10.07.1988
5 Colombo Battista Treviglio 16.08.1983
6 Confalonieri Elisabetta Giussano 10.06.1991
7 Consonni Matteo Merate 04.08.1991
8 Giordano Luca Cosenza 31.05.1983
9 Greco Rosa Reggio Calabria 26.03.1986
lO Lizzio Luca Giarre 06.06.1991
Il Lombardoni Andrea Seriate 02.07.1994
12 Marrese Attilio Spilimbergo 17.06.1983
13 Migliavacca Jessica Saronno 03.04.1984
14 Nava Manuel Rodriguez Milano 16.07.1972
15 Pappacena Angelo Nocera Inferiore 01.12.1987
16 Perlasca Nicoletta Varese 15.07.1984
17 Petaccia Fabio Chieti 24.07.1984
18 Pettorruso Pasquale Melfi 25.11.1986
19 Ragazzi Valeria Catania 04.08.1991
20 Salvi Pia Santina Napoli 09.10.1991
21 Scaccabarozzi Valter Besana Brianza 30.01.1976
22 Siboni Anna Cesena 22.12.1969
23 Taruselli Chiara Lecco 18.09.1979
24 Tedeschini Cadotta Perugia 21.11.1985
25 Tortora Valeria Salerno 14.01.1986
26 Volpini Christian Morbegno 04.03.1980
27 Zuin Chiara Milano 30.03.1977
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